



Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Bychawy
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadanie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Kreatywna Bychawa KRS 0000770849, 23-100 Bychawa ul. Piłsudskiego 34 NIP 7133102097, REGON 382535073; magdalenka300688@vp.pl, tel. 502188027	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Danuta Lipiec 502188027 magdalenka300688@vp.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Spotkanie Międzypokoleniowe z tradycjami wielkanocnymi”
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia 04.04.2024 r. Data zakończenia 29.04.2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	
Zadanie publiczne ma na celu organizację Spotkania Międzypokoleniowego z tradycjami wielkanocnymi realizowane będzie od 04-04-2024 do 29-04-2024 r. W ramach zadania publicznego w pierwszej części odbędą się warsztaty kulinarne i pieczenie baby wielkanocnej. Podczas warsztatów wszyscy uczestnicy będą mogli podzielić się z najmłodszym pokoleniem tradycjami pieczenia baby jak przepisami. Baby po upieczeniu będą dekorowane przez seniorów, młodzież i dzieci co pozwoli nawiązać bliższe relacje Druga część zadania zakłada zorganizowanie wydarzenia kulturalnego z okazji Spotkania Międzypokoleniowego z	

<sup>1</sup> ) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2</sup> ) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



tradycjami wielkanocnymi - wspólne świętowanie przy muzyce i sztuce . Wydarzenie to odbędzie się w dniu 14 kwietnia 2024 r. w Bychawskim Centrum Kultury (sala widowiskowa). Jest to wydarzenie ogólnodostępne dla mieszkańców Gminy Bychawa. Będzie to kulturalne spotkanie mieszkańców gminy i okolic w różnym wieku z muzyką i sztuką w tle , mające na celu integrację osób, które są przedstawicielami różnych sfer życia zawodowego, a szczególnie środowiska senioralnego. Podczas spotkania odbędzie się prelekcja na temat tradycji wielkanocnych przedstawionych przez Panią Zofię Szorek, oraz występ lokalnych zespołów: Podkowiacy, Sołectw Song, jak również zespół muzyczno - rozrywkowy. Aby podnieść atrakcyjność wydarzenia odbędzie się również konkurs karaoke ludowych utworów. Podczas wydarzenia nie zabraknie również upominków dla przybyłych gości. Informacje o wydarzeniu będą rozpropagowane w mediach społecznościowych, plakatach na tablicach ogłoszeń, oraz zaproszeniach. Członkowie stowarzyszenia przygotowują lekki poczęstunek. Uczestnicy spotkania zostaną obdarowani „słodką nagrodą” nawiązującą do świąt Wielkanocnych. W przygotowaniu wydarzenia (dekoracja, ustawienie stołów i krzeseł) wezmą udział wolontariusze.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zorganizowanych warsztatów kulinarnych	1 warsztaty kulinarne	Lista obecności/ dokumentacja fotograficzna
Ogólna liczba uczestników	Minimum 150 osób	dokumentacja fotograficzna
Liczba zaangażowanych wolontariuszy	5 osób	oświadczenie wolontariusza
Koncerty zespołów	występ 4 zespołów - 4 godziny	dokumentacja fotograficzna, artykuł do gazety

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez organizowanie lub współorganizowanie wydarzeń o charakterze kulturalnym, edukacyjnym, współpracuje z organizacjami społecznymi i osobami fizycznymi. Dotychczasowe realizowane zadania to dofinansowanie w ramach konkursów w "Lubelskie lokalne mikrodotacje FIO 3" na zakup sprzętu biurowego oraz "Lubelskie mikrodotacje FIO4" zrealizowano projekt pod nazwą "Bychawianie chcą mieć swoją ławeczkę"- za zorganizowanie tego wydarzenia otrzymaliśmy nagrodę. Stowarzyszenie brało udział w "Ogólnopolskim Festynie w Krainie Pierogów" w Bychawie. Zrealizowało projekt półkolonie dla dzieci "Profilaktycznie, zdrowo i sportowo" we współpracy z Burmistrzem Bychawy. W 2020 i 2022 r. został zrealizowany projekt dofinansowany przez WFOŚ i GW w Lublinie na zakup tablic o tematyce edukacyjno ekologicznej, które zostały zamontowane w parku miejskim w Bychawie. Stowarzyszenie współpracuje z instytucjami kultury i bibliotekami (uczestnictwo w corocznym, tradycyjnym "Gotowaniu dla Mola"). Członkowie stowarzyszenia uczestniczą we wszystkich wydarzeniach kulturalnych, udział w projekcie "Biblioteka zawsze blisko", który miał na celu zbiórkę materiałów edukacyjnych dla dzieci, oraz wspólnego czytania ze swoimi dziadkami. Członkowie stowarzyszenia brali udział w „Festiwalu kulinarnym LGD Zasmakuj Tradycji”, jak również w kiermaszu Bożonarodzeniowym. Współpracuje z Polskim Związkiem Emerytów Rencistów i Inwalidów. Wspólnie zorganizowało projekt dla seniorów, w ramach zadania



którego został zakupiony sprzęt do karaoke. Odbyło się zwieńczenie projektu „Bychawa gra i śpiewa”, który został zrealizowany ze środków pozyskanych z LGD „Kraina wokół Lublina”. Głównym celem zadania było nagranie płyty. Zrealizowano trzy projekty dla rolników, pozyskane fundusze zostały przekazane na stroje dla zespołu Sołectw Song. Zrealizowano projekt „Kultywowanie lubelskich tradycji ludowych poprzez śpiew i maki Lubelszczyzny”, jak również „Kultywowanie lubelskich tradycji ludowych podczas obchodów Dnia Kobiet i Mężczyzn”, których partnerem było Województwo Lubelskie „Lubelskie Smakuj Życie”. Ostatnio realizowany był również projekt „Organizacja Gminnych obchodów Dnia Kobiet” współfinansowany przez Urząd Gminy Bychawa.

#### Zasoby oferenta:

–podczas realizacji zadania publicznego zostanie wykonywany sprzęt do karaoke – zakupiony za środków dotacji Gminy Bychawa, w ramach realizowanego projektu w roku 2023;

–wkład własny finansowy w kwocie 500,00 zł;

–wolontariat w kwocie 1000,00 zł

Dotacja zostanie wykorzystana na zakup produktów podczas warsztatów kulinarnych oraz oprawę muzyczną (wynagrodzenie dla zespołów).

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	warsztaty kulinarne (zakup produktów), słodka nagroda dla uczestników spotkania	3000	2500	500
2.	wynagrodzenie dla zespołów (oprawa muzyczna podczas spotkania)	2500	2500	0
3.	organizacja i koordynacja projektu wolontariat praca 5 osób (50 godz. x 20)	1000	0	1000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania			5000	1500

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Danuta Dymir - prezes*

Data *19.03.2014 r.*

.....  
.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE  
Kreatywna Bychawa  
ul. J. Piłsudskiego 34, 23-100 Bychawa  
NIP 7133102097, Regon 382535073  
KRS 0000770349